広広島島画画像像診診断断講講演演会会ののごご案案内内

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記要領にて『広島画像診断講演会』を開催させていただく運びとなりました。

ご多忙の折、恐縮でございますが、是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

謹白

日 時  ： 令和５年 ９月 １日 （金） １８：２０～１９：３０

場 所 ： 広島大学霞キャンパス 広仁会館 2F 大会議室

       〒734-8511 広島市南区霞一丁目２-３ Tel 082-257-5098

情報提供 １８：２０～１８：３０

『マルチユース用 CT インジェクタ「Centargo」製品紹介』バイエル薬品株式会社

特別講演 １８：３０～１９：３０

座長 広島大学病院 放射線診断科 診療准教授 谷 千尋 先生

『 小児画像診断の基本 と Pediatric Neuroradiology の楽しさ 』

演者 神奈川県立こども医療センター 放射線科  相田 典子 先生

・当日は軽食をご用意しております。

なお、国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては事前にご所属施設の規則等をご確認のうえご対応下さいますよう

お願い申し上げます。

・駐車券サービスのご提供はございません。

・ご参加にあたり、芳名録へのご記帳をお願いいたします。

ご記入いただいた個人情報はバイエル薬品が取得し、主に本研究会の運営・管理に使用いたします。

バイエル薬品におけるその他の利用目的については、バイエル薬品の個人情報保護方針の「個人情報の利用目的」をご参照下さい。

https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal

主催：バイエル薬品株式会社

MTG23-00354825-20230718

https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal

広島大学病院 構内地図

広仁会館

正面入口

出入口